Fiche technique

Sanpress-Raccord a écrou libre

avec SC-Contur

- raccord a sertir, filetage G
@/( - ajoint plat
@w équipement

Joint EPDM, joint plat EPDM, raccord taraudé avec écrou tournant, six pans

{g"

w Note
L'écrou tournant est en laiton.

uy modéle 2263

article 305 017

Caractéristiques

Diametre extérieur du tube
Filetage cylindrique

Cotes d'encombrement
Longueur 1

Longueur 2

Largeur sur pans

Poids

Volume

Matériau

867ea2047086e136b2ee771f7e2ad95ae442f659

L1
L2
LP

18

1
11 mm
33 mm
8 mm
36 mm

81,4¢
165,76 cm?®

bronze ou bronze au silicium
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